Universitätsbibliothek Paderborn

**Epistola Petri Suauenij Mosellani discipuli. Cum apologia
sua Ioanni Cellario p[ro] defensione sui præceptoris
missa**

Swawe, Peter

[Leipzig], 1519

VD16 S 10334

Seqvitvr Epistola Petri Svavenii Cvm Cacologia Sva Ioanni Cellario Missa

urn:nbn:de:hbz:466:1-32566

Conspicies lector. mordaci armabor Iambo,
Sicq; breui loqueū. crede misellus amer.

τελος

SEQVITVR EPISTOLA PETRI
SVAENII CVM CACO
LOGIA SVA IOAN-
NI CELLARIO
MISSA,

A ii

Q.M. ad meos

PETRVS SVAENIUS IOANNI
CELLARIO SALVTEM,

Ides Cellari, quot tragœdias epistola tua, q̄
de disputatiōis serie inscripsisti commoueris:
Ego qui a vitæ initio semper vmbra delecta-
tus sum, iam nunc tua cauſſa vulgi fabula fio,
Si queris cur ita tandem tua cauſſa, quid est quod disſimul-
lem? Præceptoris mei. P. Mosellani nomē in epistola tua
lesisti, quod mihi non minus charum, ob in numera bene-
ficia debet esse, q̄ proprium Hoc inquam ut a tuis calum-
nijs defendere totius orbis iuditio meam infantiam
cōmittere coactus sum. Quid enim facerem cū a te in eas
angustias detrusus essem, vt vel præceptoris iuriam, sur-
da aure. preterirem. vel aperte vindicarem quā. quod fo-
lent qui inter scyllam charibdimq̄ conclusi nauigant, vt
dum alterū devitant. ab altero non nisi sensim deflectant.
Si enī scomma illud tuū. tacitus præteriſſem, iā discipuli
pietatē excessiſsem. quā vel ob hoc maior debet p̄ceptori
bus quā parentib⁹. quod hī corpor⁹ et animo⁹ ſimil. Illi
aut̄ corporis tñ authores ſunt. Nūcaūt cū aperte repello. a
modestia mea recedo. Sed ita tñ vt mius tuo honori tota
apologia noſtra deroget q̄ p̄ tuū illud vnicū verbū p̄r-
legebāt. mei p̄ceptoris in eloquētia. p̄clamato nomini de-
crescit. Quo iustius etiā te rogaū volo. vt ſi quid habes q̄
te purges. ita p̄feras vt argumētis agas. nō cōuitijs Alias
ſi mulierculaꝝ more cōuitijs nos retaliaueris experieris et
nobis in eē bilē Etiā ſi christiani hois nō ē eā in vulg⁹ ede-
re. Virū quē nup̄ in p̄lectiōe tua te oſtenturū p̄misisti. m.c.
nunc fac apparet Vale ex edibus noſtris .xiiij. Kalendas
septembris .M.D. xix.

IOANNES CELLARIUS GNOSTOPO
LITANVS.PETRO SVAENIO

ΕΥΠΕΙΘΕΙΑ

NAbeo immortales tibi gratias.mi Petre.pro Epistola mihi cum cacologia tua.missa.Que profecto me sua mirabilis eloquentia.quasi stus pendo Syrenum cantu.adeo deliniuit.atque demulxit.vt diu vbi nam essem non sentirem.domi ne an in vertice bicipitis Parnassi.vel potius in fortunatis insulis.vel campus Elisijs.mulcet vbi eternas aura benigna rosas.Quantis dix boni Arator.volebam dicere Ora tor est meus Petrus Suauenius.Quantum ille legit.intel ligit.sapit.quam beatum ingenium.¶ acre iudicium illi.iam vox illa ¶ grauis.et dulcis.¶ decorus habitus oris.¶ aptus ingestu motus.Quid? adeo est homo non horar um modo omnium(quod de Afinio pollione dictum narratur) verum omnium scientiarum.omnium virtutum qui nihil soliat.Δια τον τοιχον λαλει.nihil sine mineruæ (¶ agit) suffragio.agredi.aut moliri.De quo illud Flacci dicere merito possum Omne tulit punctum.Sed quis hec credidisset.Beatissimus veter qui te portauit.et vera quæ su xisti.Sylla post victoriam ciuilem fausti sibi cognomen adoptauit.Tu iustius multo.et faustus et fœlix et fortius diceris Tu Gallinæ filius albæ.Tu solus es qui his tē poribus.in utroq; genere orationis.pari incedis gradu.Tu inquam solus cure es diis duobus Apollini et Mercurio.Quod si studiosus lector viderit hoc tuū ad me Epistolium.et cōtra me cacologiam.in qua nō solum eleuas.immo me super omnes mōtes extollis.Dubium.stilo tuo magis ne.an iudicio delectetur Quis enim a laudato.non